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W dniach 5-8 lutego 2015 roku Województwo Zachodniopomorskie prezentowało swoje walory na Międzynarodowych
Targach Turystycznych Salon des Vacances 2015 w Brukseli.

Przedstawiciele regionu prezentowali ofertę Pomorza Zachodniego między innymi poprzez dystrybucję bezpłatnych folderów
oraz gadżetów mających na celu kształtowanie pozytywnego wizerunku regionu wśród potencjalnych turystów. Wśród folderów
znajdowały się: „Poznaj Pomorze Zachodnie”, „Odkryj Pomorze Zachodnie”, „Golf”, „Uzdrowiska Zachodniopomorskie”,  „Kraina
Wodna”, „Zachodniopomorski Szlak Żeglarski”, „Zachodniopomorska Turystyka Campingowa”, „Zachodniopomorskie dla dzieci
i młodzież” oraz „Mapa turystyczna Województwa Zachodniopomorskiego”.

Największym zainteresowaniem ze strony zwiedzających cieszyły się informacje dotyczące campingów, turystyki rowerowej oraz
pieszej. Zdecydowana większość pytań dotyczyła właśnie tego sposobu wypoczynku. Bardzo popularnym wydawnictwem była
mapa województwa zachodniopomorskiego. Z jednej strony był to materiał, który ułatwi turystom poruszanie się po naszym
regionie. Z drugiej zaś pozytywnym był dla odwiedzających fakt, iż mapa zawiera również informacje o najciekawszych
atrakcjach Pomorza Zachodniego.

Polskie Stoisko Narodowe podczas targów odwiedził Ambasador RP w Brukseli p. Artur Harazim.

Belgia to rynek, na który warto kierować działania promocyjne. Oferta województwa zachodniopomorskiego jest atrakcyjna z
punktu widzenia belgijskiego (m.in. turystyka aktywna, golf, turystyka kulturowa). Przedmiotowa impreza jest bardzo popularnym
wydarzeniem o charakterze turystyczno-promocyjnym w Belgii. Corocznie odwiedza je kilkadziesiąt tysięcy osób. Udział w
imprezie bierze wielu przedstawicieli jednostek samorządowych, organizacji turystycznych, prywatnych przedsiębiorców z całego
świata. Stoisko Województwa Zachodniopomorskiego było organizowane w ramach Polskiego Stoiska Narodowego.

Uczestnictwo w tego typu imprezach przyczynia się do podjęcia nowych inicjatyw oraz form współpracy w dziedzinie turystyki. To
wyjątkowa okazja do rozmowy z potencjalnymi turystami, co w przyszłości przyczyni się do lepszego planowania działań w
zakresie rozwoju i promocji turystyki. Wydarzenie było okazją do poznania dobrych praktyk w zakresie m.in. promocji, a także
nawiązania nowych kontaktów z branżą turystyczną, w tym z Zagranicznym Ośrodkiem Polskiej Organizacji Turystycznej w
Brukseli.

Zadanie było współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 (oś priorytetowa 6: Rozwój
funkcji metropolitalnych, działanie 6.1: Infrastruktura turystyczna na obszarze metropolitalnym, poddziałanie 6.1.2: Regionalny
system informacji turystycznej oraz rozwój produktów turystycznych na obszarze metropolitalnym).
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